ГЛАВА

АДМИНИСТРАЦИИ  ЯБЛОНОВО-ГАЙСКОГО МУНЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИ Я  ИВАНТЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от 05.11.2015 № 48                                                                с. Яблоновый Гай

Об утверждении схемы расположения
на кадастровом плане земельного участка
     В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»  от 06.10.2003 года № 131-ФЗ, Земельным кодексом Российской Федерации 25.10.2001 года № 136-ФЗ, административным регламентом предоставления муниципальной услуги «Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории» от 27 апреля 2015 года № 26  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории в целях дальнейшей постановки участка на кадастровый учет собственнику домовладения Синнер Клавдии Михайловне по адресу: Саратовская область, Ивантеевский район, с. Яблоновый Гай, ул. Чапаева, д. 22/1:
а) вид разрешенного использования земельного участка – приусадебный участок личного подсобного хозяйства;

б) категория земель – земли населенных пунктов;

в) площадь земельного участка – 912 кв.м.
г) ограничения (обременения) отсутствуют.

Глава администрации

Яблоново-Гайского МО                                                       Г.В. Баннов